
1

lllllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllllllll
` oBSHPooennBe

" Základní škola a Mateřská okres Bruntál
"\ Andělská Hora č. 215. PSC: 793 32. ICO: 70645558. DIC: CZ70645558

Í' ˇ J Tel.: 554 737 031, 603 717 216, E-mail: z,Sandel@gmail.com,
,. MS , ,`

Q 1-' Dat. schranka - ID: x5cqgfg- , 1 Bankovní Spojení: KB Bruntál, č. ú: 27-1851260227/0100. WWW: http://www.zsandel.net/

V Andělské Hoře dne: 25. 3. 2020

INFORMACE K ZÁPISU Do 1. TRIDv f v ‹ 5 ln 7 ,O eSBruntáIV H
.. Zpracovatel:

P?lühyi .. . _. lzklácací /Jiak . _

na základě opatření ministra školství, mládeže a tělovýchovy k organizaci zápisu IE po'v1nn_`e'
'

docházce do základních škol všech zřizovatelů pro školní rok 2020/2021 ze dne 18. 3. 2020 sděluji
následující informace:

Zápis do 1. třídy bude organizován bez osobní přítomnosti dětí ve škole. Terinín zápisu
je stanoven od 15. do 24. dubna 2020.

Podání žádosti
Podle § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, je možné podání (tj.
žádost O přijetí k Základnímu vzdělávání) učinit písemně nebo ústně do protokolu anebo V elektronické
podobě. Přihlášku je tedy možné doručit následujícími způsoby:
1. do datové schránky školy,
2. e-mailem S uznávaným elektronickým podpisem (nelze jen poslat prostý emaill),
3. poštou,
4. osobní podání ve škole, a to v úředních dnech (pondělí a Středa 8.00 - 10.0011)

Pokud by bylo podání učiněno pomocí jiných technických prostředků (např. e-mailem bez uznávaného
elektronického podpisu, telefaxem apod), je nutné jej do 5 dnů ze strany zákonného Zástupce potvrdit
osobně ve škole.

Při podání žádosti o přijetí k povinné školní docházce uvede zákonný Zástupce dle správního řádu
náležitosti stanovené v § 37 odst. 2 školského zákona, kterými jsou:
' jméno a přijmení dítěte,
' datum narození,
0 místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování (podle § 19 odst. 3 správního
řádu),
~ označení správního orgánu, jemuž je žádost určena (konkrétní základní škola),
ˇ jméno a příjmení tohoto zástupce,
° místo trvalého pobytu tohoto Zástupce, popřípadě jinou adresu pro doručování.
* podpis zákonného Zástupce.

Zastupuje-li dítě jiná Osoba než jeho zákonný zástupce, je nutné doložit své oprávnění dítě
zastupovat. Doložení rodných listů bude moci probíhat fonnou zaslání kopie dálkovým způsobem (e-
mailem, poštou).

Po ukončení mimořádných opatření bude uspořádáno setkání se zapsanými dětmi zaměřené
na Seznámení se S prostředím školy, vzdělávacím programem, učiteli a prostory školy (motivační
část). Nebude nyní však součástí zápisu.

(

zéiaenhd Š§<oLA
'

A
Ing; Radek Penaz

. omg Bnnnái reditel skoly


